EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO PSS -

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025–C

O Prefeito Municipal de Lobato, Estado do Paraná, usando das atribuições legais, após o parecer da Comissão Especial do
Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n.º 098/2025 de 14/04/2025, emitido em 23/05/2025, DIVULGA
O RESULTADO DOS RECURSOS interpostos contra o resultado preliminar divulgado nos termos do Edital de Divulgação
do Resultado Preliminar do PSS - Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2025-B, nos seguintes termos:

CANDIDATO CARGO RESULTADO
FELIPE SOUZA PEREIRA PROFESSOR DEFERIDO
MARLI NUNES DOS SANTOS PROFESSOR PARCIALMENTE DEFERIDO
ELIZÂNGELA MARIA REIS DA SILVA LOPES PROFESSOR PARCIALMENTE DEFERIDO
DAIANE DE OLIVEIRA EDUCADOR INFANTIL E PROFESSOR INDEFERIDO
VANESSA APARECIDA DAS SILVA LEIBANTI PROFESSOR PARCIALMENTE DEFERIDO
CLEBSIELI APARECIDA LEMOS DE ALMEIDA PROFESSOR E EDUCADOR INFANTIL INDEFERIDO
PRISCILA APARECIDA DA SILVA TAVARES PROFESSOR E EDUCADOR INFANTIL INDEFERIDO
SIMONE SOUZA FRANCO PROFESSOR E EDUCADOR INFANTIL INDEFERIDO

A fundamentação do resultado da análise dos recursos estará disponível para ciência do candidato no Departamento de Recursos
Humanos, até o dia 29/05/2025.

Edifício da prefeitura Municipal de Lobato, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de maio do ano de dois mil e  vinte e cinco.

FÁBIO CHICAROLI
                                                                                                          Prefeito Municipal

		2025-05-26T16:51:14-0300
	FABIO CHICAROLI:00540905984